
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 
 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Berouna konané dne 11. 6. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni :  Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  MUDr.Pěničková Dagmar    
 
 
Omluveni : MUDr.Holub Jiří 
 Mgr.Lidinský Stanislav 
 
 
 
  
  
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
264/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- Ing.Slivková  zasedání ZM 
  telstvu města vydat Směrnici č. 1/2012 Mgr.Hrabárová 25.6.2012 
  Zásady a postupy při zadávání veřejných kancelář 
  zakázek v radou města upraveném znění. tajemníka 
  Hlasování :  5 pro, jednomyslně  
        odbor majetku 
        a investic 
 
265/2012 Rada města Berouna projednala a schva- Ing.Chalupecký na vědomí 
  luje Směrnici č. 2/2012 pro zadávání ve- tajemník MěÚ 

řejných zakázek malého rozsahu pro přís- 
pěvkové organizace města Berouna   odbor školství, 
v radou města upraveném znění.  kultury a vnějších 

  Hlasování :  5 pro    vztahů 
 
        odbor majetku 
        a investic 
 



 
 
 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
266/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování hostin- Mgr.Fraňová 
  ských zařízení podle Obecně závazné  kancelář 
  vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného tajemníka 
  pořádku, v  platném znění, společnosti  
  BEXT  s.r.o., IČ: 29030935, se sídlem  
  Žižkova 141, 278 01 Kralupy nad Vltavou,  
  pro TRIANGLE MUSIC BAR, Husovo  
  nám. 90, 266 01 Beroun-Centrum, ve dnech  
  pátek a sobota do 04.00 hod. následujícího  
  dne do 31.12.2012 a nepovoluje výjimku  
  pro tento bar požadovanou pro provozování  
  hostinského zařízení ve dnech neděle  
  – čtvrtek do 01.00 hod. následujícího dne  
  a pro veřejné hudební produkce na 2 pátky  
  v měsíci do 04.00 hod. následujícího dne. 
  Hlasování :  5 pro 
 
267/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování hudeb- Mgr.Fraňová 
  ních produkcí podle Obecně závazné  kancelář 
  vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného  tajemníka 
  pořádku, v platném znění, společnosti  
  EXTENDER s.r.o., IČ: 27428109, se sídlem  
  U Vorlíků 3, 160 00 Praha 6, dne 15.09.2012  
  od 22.00 hod. do 24.00 hod. pro hudební  
  festival Berounské Letorosty s místem konání  
  v Autokempu Na Hrázi, Beroun-Závodí. 
  Hlasování :  5 pro 

 
 
 
268/2012 Rada města Berouna bere na vědomí infor- Ing.Slivková  zasedání ZM 

maci o výjimkách z Obecně závazné  Mgr.Fraňová  25.6.2012 
vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného  kancelář 
pořádku, v platném znění a doporučuje  tajemníka 
zastupitelstvu města přijmout obdobné  
usnesení.  
Hlasování :  5 pro 

 
 
 
 
 



 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
269/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením   a investic  25.6.2012 
„Kupní smlouvy“ na prodej pozemků  
p.č. 234/2 o výměře 28 m2 – ostatní  
plocha-jiná plocha a p.č. 235/2 o výměře  
58 m2 – ostatní plocha-jiná plocha,  
oba v k.ú. Zdejcina s paní Z. M. v předloženém  
znění za celkovou kupní cenu 48.460,- Kč  
a náklady s prodejem spojenými.  
Hlasování :  5 pro 

 
270/2012 Rada města Berouna:    odbor majetku  zasedání ZM 

       1)  nesouhlasí s pronájmem části pozemku  a investic  25.6.2012 
p.č. 581/1 v k.ú. Beroun panu R. B.  

      2)  doporučuje zastupitelstvu města nesou- 
hlasit s prodejem části pozemku p.č. 581/1  
v k.ú. Beroun panu R. B. 

  Hlasování :  5 pro 
 
271/2012 Rada města Berouna nesouhlasí s pro- odbor majetku  na vědomí 

nájmem části pozemku p.č. 530 v k.ú.  a investic 
Hostim u Berouna panu J. K. 
Hlasování :  5 pro 

 
272/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku  červen 2012 

„Výpůjční smlouvy“ na část pozemku  a investic 
p.č. 2174/2 v k.ú. Beroun s panem D. E.,  
v předloženém znění. 
Hlasování :  5 pro 

 
273/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku  červen 2012 

výpůjční smlouvy v předloženém znění  a investic 
s Úřadem práce ČR na movitý majetek  
města Berouna, který je umístěn v budově  
čp. 21, Pod Kaplankou, Beroun-Město  
a bude využíván k vyřizování agendy  
úřadu práce. 
Hlasování :  5 pro 

 
274/2012 Rada města Berouna souhlasí s ukonče- odbor majetku  červen 2012 

ním nájemní smlouvy na garážové stání  a investic 
č.1 ve spodním patře čp. 1642, Beroun 
-Hlinky ke dni 31.5.2012 a nesouhlasí  
s vrácením poměrné části nájemného. 
Hlasování :  5 pro 

 



 
275/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením   a investic  25.6.2012 
„Dohody o odstoupení od kupní smlouvy  
č. 0004/2012/KUP/OMI“ s paní D. H., 
v předloženém znění a vrácením  
kupní ceny za pozemek p.č. 1587/12 v k.ú. 
Beroun ve výši 677.000,- Kč.  
Hlasování :  5 pro 

 
276/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej po- a investic 
zemků: 
p.č. 1279/21 o výměře 18 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 1279/22 o výměře 18 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 1279/23 o výměře 17 m2 - ostatní plocha,  
vše v k.ú. Beroun.  
Hlasování :  5 pro 

 
277/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej po-  a investic 
zemku p.č. 4258/1 v k.ú. Beroun.  
Hlasování :  5 pro 

 
278/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

 ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
 garážového stání č.1 ve spodním patře a č.5  
 v horním patře čp. 1642, Beroun-Hlinky. 
 Hlasování :  5 pro 
 

279/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 
ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
části pozemku p.č. 1552/4 v k.ú. Beroun.   
Hlasování :  5 pro 
 

280/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 
ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
nebytového prostoru (prodejny květin)  
v budově čp. 345 na st. 886 u městského  
hřbitova v Berouně. 
Hlasování :  5 pro 

 
281/2012 Rada města Berouna bere na vědomí  odbor majetku  na vědomí 

informaci k bytu č.10 v domě čp. 184,  a investic 
Plzeňská ulice, Beroun – Město. 
Hlasování :  5 pro 

 
282/2012 Rada města Berouna souhlasí se jmeno- odbor majetku  na vědomí 

váním členů a jejich náhradníků hodno- a investic 
tící komise pro posouzení a hodnocení  



nabídek pro veřejnou zakázku ve zjedno- 
dušeném podlimitním řízení na akci  
„Berounské silnice bez výtluků“ v tomto 
složení : 
Ing. Šárka Endrlová  náhradník František Ečer 
Ing. Jiří Chalupecký  náhradník Ing. Marcela Maršíková 
Ing. arch. Dana Vilhelmová náhradník Mgr. Kateřina Řehořková 
Martina Holotínová  náhradník Petr Chlad 
Mgr. Ivan Kůs                        náhradník MUDr. Dagmar Pěničková 
Pozorovatel za ORPP:  
zástupce Úřadu Regionální rady ROP Střední Čechy. 
Hlasování :  5 pro 
 

283/2012 Rada města Berouna jmenuje dva členy  odbor majetku  na vědomí 
a jejich náhradníky na jednání hodnotící  a investic 
komise k veřejné zakázce „Protipovodňová  
ochrana města Beroun“ v následujícím  
složení: 
Ing. Jiří Chalupecký  náhradník  Ing. Šárka Endrlová 
Ing.arch. Dana Vilhelmová náhradník  Martina Holotínová 
Hlasování :  5 pro 

 
284/2012 Rada města Berouna souhlasí s navýšením  odbor majetku  zasedání ZM 

položky běžné výdaje Sk. 2 průmysl a ost.  a investic  září 2012 
odvětví hospodářství odd. 23 vodní hospo- 
dářství  § 10, položka 5171 vodovod a ka- 
lizace Zdejcina o 350.000,- Kč na celkovou   
částku 950.000,- Kč do rozpočtu města Be- odbor finanční  zapracovat 
rouna na rok 2012, souhlasí se zapracová-    do 2. úpravy 
ním navýšení této položky do 2. úpravy roz-   rozpočtu 
počtu města a doporučuje zastupitelstvu     města na 
města přijmout obdobné usnesení.     rok 2012 
Hlasování :  5 pro 

 
285/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku  červen 2012 

dodatku ke smlouvě o dílo v předloženém a investic 
znění s firmou STRABAG a. s. se sídlem  
Lidická 802, 266 01 Beroun, IČ:  60838744  
na akci „Chodník v ulici Cajthamlova“. 
Hlasování :  5 pro 

 
    

286/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku  červen 2012 
dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 240003  a investic 
na akci „Servis na chlazení serveru a klima- 
tizace kanceláří v objektu Radnice“ se  
společností SOREX  s.r.o., IČ: 49827201 
v předloženém znění. 
Hlasování :   5 pro 
 



 
287/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku zasedání ZM 
 Dodatku č. 1 ke smlouvě o půjčce a Dodat- a investic                     25.6.2012 
 ku č.1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě  
 mezi městem Beroun a obcí Nižbor v před- 
 loženém znění. 
 Rada města Berouna souhlasí se zařazením  odbor finanční zapracovat 
 nové položky do 2. úpravy rozpočtu města   do 2.úpravy 
 na rok 2012 – kapitálové výdaje SK. 2   rozpočtu 
 – Doprava odd. 22 – par. 19 – Cyklostezka   města na 
 „Bezpečně za prací a vzděláním“ - vlastní   rok 2012 
 zdroje ve výši 109 tis. Kč. 
 Rada města Berouna doporučuje zastupi- 
 telstvu města přijmout obdobné usnesení.   
 Hlasování :  5 pro 
 
288/2012 Rada města Berouna souhlasí s pronájmem   odbor majetku          červen 2012 
 lomu Alkazar, p.č. 530 o výměře 38 828 m2   a investic 
 v k.ú. Hostim u Berouna společnosti  
 SALON VRABEL s.r.o., IČ: 27695832 se  
 sídlem A.Procházky 31/44, 623 00 Brno pro  
 účely natáčení televizního filmu ve dnech 
 26.6. – 27.6.2012 za cenu 40 000,- Kč za  
 podmínek uvedení pozemků do původního  
 stavu a uhrazení případných škod na pozem- 
 cích včetně příjezdové komunikace  
 – cyklostezky. 
 
 Rada města Berouna souhlasí s pronájmem 
 pozemku st. 1187/1 v k.ú. Beroun o výměře 
 445 m2  společnosti SALON VRABEL s.r.o.,  
 IČ: 27695832 se sídlem  A.Procházky 31/44,  
 623 00 Brno pro účely natáčení televizního  
 filmu dne 19. 6. 2012 za cenu 20.000,- Kč  
 za podmínek uvedení pozemků do původního  
 stavu a uhrazení případných škod na pozemcích.  
 Hlasování :  5 pro 
 
289/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
  telstvu města souhlasit s uzavřením kupní a investic  25.6.2012
  smlouvy na pozemky p.č. 1433/1 a p.č.  

1188/1 v k.ú. Beroun (Zvonařova ulice) 
se Sdružením vlastníků jednotek, Zvona- 
řova 494/18, Beroun. 
Hlasování :  5 pro 
 
 
 



290/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, červen 2012 
tím dotace 6.000,- Kč panu Peteru Kuha- kultury a vnějších 
rovi programovému řediteli festivalu  vztahů 
„Stranou – evropští básníci naživo“, z orga- 
nizace 3555 34 29  Příspěvky zájmovým  
organizacím na úhradu nákladů spojených  
s pořádáním festivalu ve dnech  
11. 6. – 16. 6. 2012.  

  Hlasování :  5 pro 

291/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, červen 2012 
tím dotace 3.000,- Kč Sboru dobrovolných   kultury a vnějších 
hasičů Trubín z organizace 3555 34 29   vztahů 
Příspěvky zájmovým organizacím na úhradu  
nákladů spojených s pořádáním oslav  
10. výročí partnerství mezi SDH Trubín  
a SDH Goslar-Hahnenklee, které proběhne  
dne 1. září 2012. 
Hlasování :  5 pro 

 
292/2012 Rada města Berouna nemá námitky ke  odbor školství, na vědomí 

zřízení Soukromé základní školy   kultury a vnějších 
B-English  v Berouně.   vztahů 

  Hlasování :   5 pro 
 
293/2012 Rada města Berouna souhlasí s uprave- odbor školství, na vědomí 
  ným návrhem zápisu do kroniky města kultury a vnějších 
  Berouna za rok 2011.    vztahů 
  Hlasování :  5 pro   
  
294/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- Ing.Endrlová  zasedání ZM 
  telstvu města, aby navrhlo valné hromadě  starostka města 25.6.2012 

společnosti Technické služby Beroun,  
s.r.o., IČ: 27132340, se sídlem Viničná 910, Ing.Slivková 
266 70 Beroun Ing. Jiřího Chalupeckého,   Mgr.Fraňová 
tajemníka Městského úřadu Beroun, jako   kancelář 
zástupce města Berouna v této společnosti   tajemníka 
do funkce nového jednatele namísto pana  
Luboše Kácela. 

  Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
295/2012 Rada města Berouna schvaluje dokument předseda komise na vědomí 
  Program prevence kriminality města Be- pro prevenci 

rouna na rok 2012 v předloženém znění. kriminality 
Hlasování :  5 pro 
      p.Brodan BBA 
      místostarosta města 
 
      odbor sociálních  
      věcí a zdravotnictví 



Číslo  Usnesení       Zodpovídá  Termín 
 

 
296/2012 Rada města Berouna schvaluje podání odbor sociálních červen 2012 

žádosti o dotaci z II. kola výzvy Programu  věcí a zdravotnictví 
prevence kriminality Ministerstva vnitra 
ČR pro rok 2012 na projekt „Sociální síť p.Brodan BBA 
- místo k přátelství nebo nebezpečná hra?“ místostarosta města 
a souhlasí s finanční spoluúčastí města  
Berouna v minimální výši 10% celkových předseda komise 
nákladů na projekt.    pro prevenci 
Hlasování :  5 pro    kriminality 
 
      odbor finanční 
 

297/2012 Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 
na vědomí zápis ze zasedání komise pro pro prevenci  
prevenci kriminality konané dne 4.6.2012. kriminality 
Hlasování :  5 pro  

        p.Brodan BBA 
        místostarosta města 
 
        odbor sociálních věcí 
        a zdravotnictví 
 
 
298/2012 Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis ze zasedání komise  zdravotní a sociál- 
  zdravotní a sociálních věcí konané dne ních věcí 
  30. 5. 2012 a přijala k němu následující 
  usnesení: 
 
  Rada města Berouna:     odbor sociálních 

a) nesouhlasí s poskytnutím finančních  věcí a zdravotnictví 
příspěvků z rozpočtu města na rok 2012  
ze skupiny 4 Občanskému sdružení   
InternetPoradna.cz, Sdružení Linka bezpečí,  
Mateřskému centru Slunečnice,  

b) souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku    červen 2012 
Rané péči, o.p.s. ve výši 6 000,- Kč na  
pokrytí nákladů v roce 2012 spojených  odbor finanční 
s ranou péčí o dva občany města Berouna  
s těžkým zrakovým postižením. 
Hlasování :  5 pro 
 

 
299/2012 Rada města Berouna bere na vědomí  Ing.Endrlová  zasedání ZM 
  informaci o současném stavu projektu starostka města 25.6.2012 
  výstavby Parkovacího domu Beroun 
  na pozemku st. parc. č. 296 v k.ú. Beroun  



  a doporučuje zastupitelstvu města 
  přijmout obdobné usnesení. 
  Hlasování :  5 pro 
 
300/2012 Rada města Berouna bere na vědomí p. Ečer   zasedání ZM 
  informaci o využívání parkovacích míst místostarosta města 25.6.2012 
  v oblasti modrých zón v Berouně 
  a ukládá odboru dopravy předložit  odbor dopravy 
  informaci do jednání zastupitelstva  

města. 
  Hlasování :  5 pro 
 
301/2012 Rada města Berouna schvaluje program  rada města  zasedání ZM 

zasedání Zastupitelstva města Berouna,     25.6.2012 
které se bude konat v pondělí dne  
25. června 2012 od 15,00 hodin v kongre- Ing.Endrlová 
sovém sále Best Western Hotelu Grand,  starostka města 
nám. Marie Poštové 49, Beroun-Město.   
Hlasování :  5 pro 

 
            
 

 

 

 

 

 

 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
 
 
 


